\.\… ._ВОЛГОГРАДСКАЯ‘ШБПАСТНАЯ;ШУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2021 г. 16/1048

О проекте закона Волгоградской области № 8—20213 "О внесении изменения
в Закон Волгоградской области от 17 сентября 2015 г. .№ 157-ОД
"Об установлении налоговой ставки в размере 0 процентов

для налогоплательщиков — индивидуальных предпринимателей,
применяющих патентную систему налогообложения"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 8-20213 "О внесении изменения в Закон Волгоградской области
от 17 сентября 2015 г. № 157-ОД "Об установлении налоговой ставки в размере
0 процентов для налогоплательщиков — индивидуальных предпринимателей,
применяющих патентную систему налогообложения".

Председатель
Волгоградской областной Думы протокольного '. А.И.Блошкин

ОБЕСПЕЧЕНИЯИ
.

лингвистичвскои ‹

ЭКСПЕРТИЗЫ